

**قابل توجه پذیرفته شدگان دوره دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰**

به استحضار می‌رساند، پورتال آموزشی جهت انجام مراحل تشکیل پرونده در روزهای **سه شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۱۶** و **چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۱۷** فعال خواهد بود. از کلیه عزیزان خواهشمندیم پس از تکمیل مراحل تعیین شده در پورتال آموزشی گواهی ثبت نام را دریافت، و نزد خویش نگهدارید.

✓ مراحل ورود به پورتال آموزشی، تکمیل اطلاعات شخصی، بارگذاری مدارک و تأیید فرم‌های تعهد موجود در پورتال

<https://portal.aut.ac.ir/aportal/register.jsp>

۱. ورود به پورتال آموزشی دانشگاه از طریق آدرس فوق:

**۲. شناسه کاربری ورود به پورتال**

**ورود پذیرفته شدگان جدید دانشگاه**

ثابت شماره داوطلبی توسط دانشجویان روزانه، نوبت دوم و خودگردان  
ثابت شماره پرونده موجود در سایت استعدادهای درخشان دانشگاه توسط دانشجویان بدون آزمون  
ورود کد ملی بطور کامل  
ورود حروف تصویر

**۳. تکمیل صفحه اطلاعات شخصی با کلیک بر روی گزینه "شخصی"**

مدیریت  
عیز کار  
شخصی  
مدارک

**تأکید می‌گردد پذیرفته شدگان باید تمام اطلاعات شخصی خود را به صورت صحیح و کامل وارد نمایند.**

۴. در صورت عدم تکمیل اطلاعات فیلدهایی که با علامت ستاره (\*) مشخص شده است انجام مراحل بعدی امکان پذیر نبوده و **پست الکترونیکی (ایمیل دانشگاه) ایجاد نخواهد شد.** لازم است پس از تکمیل اطلاعات درخواستی روی دکمه ثبت کلیک نمایید.

نام خانوادگی: راجبی پیروز  
نام: شهرزاد  
نام پدر: ناصر  
نام (انگلیسی): SHAHRZAD  
شماره شناسنامه: 5280  
محل تولد: خمینی شهر  
محل صدور: خمینی شهر  
جنسیت: زن  
تاهل: مجرد  
خدمت و طبقه:  
تلفن: 03133698978  
پست الکترونیکی:  
دانشگاه:  
شهر:  
آدرس: ب.ع امیرکبیرک شهیدمظفر خیابان 3 8418814891  
شماره حساب:  
نام خانوادگی (انگلیسی): RAJABI PIRUZ  
کد ملی: 1142280837  
تاریخ تولد: 1364 بهمن 13  
تاریخ صدور: 1365 تیر 1  
ملیت: ایران  
مذهب: زرتشتی  
محل خدمت:  
تلفن همراه: 09162688759  
پست الکترونیکی دوم:  
استان: اصفهان  
نوع حساب: دانشجو  
ثبت کن

۵. با کلیک بر روی گزینه مدارک صفحه فوق نمایش داده می‌شود. که لازم است کلیه مدارک زیر در پورتال آموزشی بارگذاری شود.

بخش عملیاتی مربوط به بارگذاری مدارک در ذیل صفحه مطابق با تصویر زیر می‌باشد.

۶. بارگذاری مدارک زیر در پورتال آموزشی الزامیست.

- تصویر تمام صفحات شناسنامه
- تصویر کارت ملی (پشت و رو)
- تصویر مدرک دوره کارشناسی (گواهی نامه موقت یا نامه معرفی به نظام وظیفه)
- تصویر مدرک دوره کارشناسی ارشد (گواهی نامه موقت یا نامه معرفی به نظام وظیفه)
- بارگذاری مدرک زبان با حدنصاب مورد نظر دانشگاه الزامیست و **انتخاب واحد دانشجویان منوط به بارگذاری مدرک مذکور می‌باشد.**

**نکته (۱):** آندسته از پذیرفته‌شدگان که فاقد مدرک زبان می‌باشند، لازم است با ورود به سایت مرکز بین‌المللی زبان دانشگاه از طریق آدرس <https://ilca.aut.ac.ir/phd4001/> نسبت به ثبت نام مطابق با فرایند اعلام شده در سایت مذکور اقدام نموده و گواهی ثبت‌نام در دوره‌های زبان دانشگاه را دریافت و در بخش مدارک پرتال آموزشی بارگذاری نمایند و یا نسبت به بارگذاری گواهی شرکت در کلاسهای آمادگی آزمون زبان آیلتس و تافل از موسسه آموزشی معتبر اقدام کنند.

\*\*به استحضار می‌رساند، مرکز بین‌المللی زبان دانشگاه، آزمون آنلاین استاندارد زبان انگلیسی دانشگاه صنعتی امیرکبیر (ESTA) را برگزار میکند لطفاً جهت اطلاع از زمان برگزاری آزمون به سایت مرکز زبان دانشگاه مراجعه نمایید.

**نکته (۲):** لازم به ذکر است برنامه زمانبندی مراجعه جهت تطبیق اصل مدارک با مدارک بارگذاری شده در پورتال آموزشی **از سوی دانشکده مربوطه اعلام خواهد شد.**

۷. کلیه پذیرفته‌شدگان می‌بایست با کلیک نمودن بر روی **دانلود تعهدنامه‌های مندرج در همین صفحه تمامی آنها را با دقت مطالعه و نسبت به تأیید فرم اقدام نمایند**. لازم است تمامی فرمهای تعهد مندرج در پورتال توسط شما با علامت ✓ (تیک) در کادر تأیید گردد که به منزله پذیرش و امضاء الکترونیکی توسط شخص شما می‌باشد.

لازم به ذکر است فرمهای تعهد با توجه به نوع ورود هر دانشجو در صفحه نمایش پورتال آموزشی قابل رویت است لذا تعهدنامه‌های دانشجو با نوع ورود نوبت دوم/خودگردان و روزانه/بدون آزمون با هم متفاوت است.

**نکته مهم: لازم است پذیرفته‌شدگانی که از دوره قبل تحصیل خویش فارغ‌التحصیل شده و دارای گواهی‌نامه موقت و یا دانشنامه می‌باشند، تعهدنامه فراغت از تحصیل را نیز تأیید نمایند.**

<input checked="" type="checkbox"/>	تعهدنامه فراغت از تحصیل (فرم شماره 15) را مطالعه نموده و مفاد آن را پذیرفته و تایید می‌نمایم (دانلود)
<input checked="" type="checkbox"/>	تعهدنامه آموزش رایگان (فرم شماره 16) را مطالعه نموده و مفاد آن را پذیرفته و تایید می‌نمایم (دانلود)
<input checked="" type="checkbox"/>	تعهدنامه عدم تحصیل همزمان (فرم شماره 17) را مطالعه نموده و مفاد آن را پذیرفته و تایید می‌نمایم (دانلود)
<input checked="" type="checkbox"/>	تعهدنامه پرداخت شهریه در ترمهای اضافه (فرم شماره 23) را مطالعه نموده و مفاد آن را پذیرفته و تایید می‌نمایم (دانلود)
<input type="checkbox"/>	تعهدنامه مرکز آموزش های الکترونیکی و آزاد دانشگاه ( فرم شماره 21) را مطالعه نموده و مفاد آن را پذیرفته و تایید می‌نمایم (دانلود)

لازم است پس از انجام هر یک از مراحل فوق‌الذکر دگمه ثبت کن را کلیک نمایید.  
تأیید کلیه فرم‌های موجود در پورتال آموزشی به منزله امضاء آنها توسط دانشجو می‌باشد و در صورت عدم رعایت مفاد آنها در طول تحصیل دانشجو مطابق با مقررات آموزشی اقدام می‌گردد.

۸. ایجاد ایمیل دانشگاه با ورود به سایت <https://cic.aut.ac.ir/>

کلیک بر روی گزینه راهنمای سرویس پست الکترونیکی و پس از مطالعه کامل راهنمای مذکور ایجاد پست الکترونیکی دانشگاه



**نکته بسیار مهم: کلیه احکام و اطلاعیه‌های دانشگاه در طول تحصیل صرفاً به ایمیل دانشگاه ارسال خواهد شد.**

پس از تکمیل اطلاعات شخصی، بارگذاری مدارک و تأیید (امضاء) تعهدنامه‌های موجود در پورتال آموزشی به صورت الکترونیکی و ایجاد پست الکترونیکی دانشگاه، شماره دانشجویی به شما تخصیص یافته و می‌توانید بر اساس اطلاعیه‌های دانشکده مربوطه و تقویم آموزشی دانشگاه نسبت به اخذ واحد درسی خویش اقدام نمایید. **شایان ذکر است انتخاب واحد شما منوط به انجام کامل مراحل فوق‌الذکر خواهد بود.**

با آرزوی توفیق روزافزون مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه